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	Наименование курса
	Подано документов
	Зачислено в ОУ
	Средний балл аттестата

	Профессии:

	1
	23.01.03 АВТОМЕХАНИК
	49
	28
	3,6

	2
	15.01.23 НАЛАДЧИК СТАНКОВ И ОБОРУДОВАНИЯ В МЕХАНООБРАБОТКЕ
	32
	27
	3,56

	Специальности:

	1
	15.02.08 ТЕХНОЛОГИЯ МАШИНОСТРОЕНИЯ
	31
	27
	3,4

	2
	08.02.09 МОНТАЖ, НАЛАДКА И ЭКСПЛУАТАЦИЯ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ПРОМЫШЛЕННЫХ И ГРАЖДАНСКИХ ЗДАНИЙ
	35
	27
	3,53

	3
	49.02.01 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА
	36
	27
	3,64

	4
	11.02.02 ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И РЕМОНТ РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ТЕХНИКИ
	36
	28
	3,4

	
	
	
	
	

	 
	Программы профессионального обучения
	Подано документов
	Зачислено в ОУ
	Средний балл личного дела

	1
	ОКПР 18466 СЛЕСАРЬ МЕХАНОСБОРОЧНЫХ РАБОТ
	33
	27
	3,37

	2
	ОКПР 19149 ТОКАРЬ
	36
	27
	3,29



